



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام و نام خانوادگی: مقطع و رشته: پایه هفتم شماره داوطلب: تعداد صفحه سؤال: ۳ صفحه	جمهوری اسلامی ایران	نام درس: مطالعات اجتماعی نام دبیر: تاریخ امتحان: ساعت امتحان: مدت امتحان: ۷۵ دقیقه (مهر آموزشگاه)
---	---------------------	--

ردیف	سؤالات	ردیف
۱/۷۵	<p>صحیح یا غلط بودن عبارتهای زیر را مشخص کنید. (هر مورد ۰/۲۵)</p> <p>۱) تبعه کشور ایران بودن موجب می شود افراد حقوقی بر مبنای قوانین ایران داشته باشد.</p> <p>۲) مسئولیت ها و تکالیف هیچ ارتباطی با یکدیگر ندارند و به همین دلیل بعضی از افراد هیچ مسئولیتی ندارند .</p> <p>۳) توزیع فعالیتی است که بین تولید کننده و مصرف کننده ارتباط برقرار می کند .</p> <p>۴) استاندارد یعنی اینکه در تولید هر کالا باید یک سری معیار ها و ویژگی ها رعایت شود .</p> <p>۵) رشته کوه زاگرس در غرب ایران کشیده شده است و جهت آن شمال غربی به جنوب شرقی است .</p> <p>۶) یکی از دلایل حفاظت از زیستگاه ها فواید گیاهان و جانوران برای انسانها می باشد.</p> <p>۷) پوشش گیاهی و میزان بارندگی در دامنه شمالی و جنوبی رشته کوه البرز یکسان است .</p>	الف
۶	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید. (هر جای خالی ۰/۵ نمره)</p> <p>۱) یعنی اینکه خود را به جای فرد حادثه دیده بگذاریم و احساس او را درک کنیم.</p> <p>۲) مهمترین عناصر آب و هوا و است.</p> <p>۳) کسی است که کالا و خدمات را به منظور رفع نیاز خود می خرد.</p> <p>۴) در کشور ما موسسات مختلفی برای بیمه به وجود آمده است که همه آنها زیر نظر فعالیت می کنند.</p> <p>۵) تهیه و تصویب قوانین عادی کشور در چارچوب قانون اساسی به عهده است.</p> <p>۶) یکی از مهمترین علل پدید آمدن قوانین و مقررات در جامعه و افراد است.</p> <p>۷) یعنی وظایفی که هر یک از ما بر عهده داریم و انتظار می رود آنها را انجام دهیم .</p> <p>۸) زمین هایی است که از یک طرف به کوه و از سمت دیگر به دشت مربوط می شوند.</p> <p>۹) دانشجویان و دانش آموزان می توانند در بخش جمعیت هلال احمر به صورت داوطلبانه عضو شوند.</p> <p>۱۰) یعنی استفاده صحیح از نعمت ها و قدر نعمت ها را دانستن و هدر ندادن آنها.</p>	ب
۱	<p>۱) گزینه های مربوط به هم را با خط به یکدیگر وصل کنید ؟</p> <p>صنعت ۱۷۷ انواع بیمه کوه های خراسان</p> <p>اجباری و اختیاری بینالود - هزار مسجد اصول قانون اساسی تولید خودرو</p>	ج
۱/۵	<p>۲) ایران دارای چند ناحیه آب و هوایی است و این نواحی در کدام قسمت ایران می باشد؟</p>	

۱	۳) عوامل تولید را نام برده و بنویسید مهمترین آنها کدام است و چرا؟
۱	۴) برچسب مشخصات کالا باید دارای چه اطلاعاتی باشد؟
۱	۵) بیمه چیست؟
۰/۷۵	۶) چرا زیستگاه ها تخریب می شوند؟ (۳ مورد)
۱	۷) ۴ مورد از مهمترین خدمات شهرداری را بنویسید؟
۱	۸) چه وسایلی به شناخت محیط زندگی کمک می کنند؟ (۴ مورد)
۱	۹) ۲ مورد از وظایف جمعیت هلال احمر در شرایط عادی و ۲ مورد از وظایف این سازمان را در هنگام وقوع حوادث بنویسید؟

۱۰) دو مورد از وظایف شورای نگهبان را به طور کامل توضیح دهید؟

۱

۱۱) حقوق طبیعی را با ذکر مثال تعریف کنید؟

۱

۱۲) دو مورد از مسئولیت های فرد نسبت به اعضای جامعه را بنویسید؟

۱

۲۰ جمع کل

موفق باشید.

صفحه ۳ از ۳

امضاء دبیر:

نمره به حروف:

نمره به عدد:

نام درس: مطالعات اجتماعی هفتم نام دبیر: تاریخ امتحان: ساعت امتحان: مدت امتحان: ۷۵ دقیقه		جمهوری اسلامی ایران	پاسخ نامه سوالات
۱	راهنمای تصحیح		
۱/۷۵	(۱) صحیح (۲) غلط (۳) صحیح (۴) صحیح (۵) صحیح (۶) صحیح (۷) غلط		
۶	(۱) همدردی (۲) دما و بارش (۳) مصرف کننده (۴) بیمه مرکزی (۵) مجلس شورای اسلامی (۶) برقراری نظم و حفظ حقوق افراد (۷) مسئولیت (۸) کوهپایه (۹) سازمان جوانان هلال احمر (۱۰) شکرگزاری		
۱	(۱) صنعت = تولید خودرو انواع بیمه = اجباری و اختیاری	۱۷۷ = اصول قانون اساسی کوه‌های خراسان = بینالود و هزار مسجد	
۱/۵	(۲) ایران دارای ۴ ناحیه آب و هوایی می‌باشد. ۱- ناحیه معتدل و مرطوب خزری: در کنار دریای خزر بین کوه‌های البرز و دریای خزر واقع شده است. (شمال ایران) ۲- ناحیه معتدل و نیمه خشک کوهستانی: در کوهستان‌های مرتفع ایران و کوهپایه‌های اطراف آن (غرب و شمال غربی ایران) ۳- ناحیه گرم و خشک داخلی: در نواحی مرکزی ۴- ناحیه گرم و شرجی سواحل جنوب: در کناره‌های خلیج فارس و دریای عمان از جلگه خوزستان تا بندر چابهار (مناطق جنوبی ایران)		
۰/۷۵	(۳) سرمایه، منابع طبیعی و نیروی انسانی مهمترین آن نیروی انسانی است زیرا اگر کار و تلاش انسان نبود چیزی تولید نمی‌شد و آدمیان نمی‌توانستند به زندگی ادامه دهند.		
۱	(۴) تولید کنندگان موظف‌اند روی برچسب کالا ویژگی و اطلاعات آن کالا را بنویسند و در اختیار مشتری قرار دهند. اطلاعاتی از قبیل شماره جواز تولید، آدرس محل کارخانه یا محل تولید، قیمت کالا، مواد به کار رفته در آن و تاریخ مصرف (در مورد مواد غذایی و بهداشتی) نکات ایمنی باید درج شود.		
۱	(۵) بیمه یک قرارداد بین بیمه‌گر و بیمه شونده (بیمه‌گذار) است. موسسه بیمه‌گر، تعهد می‌کند در قبال دریافت حق بیمه از بیمه شونده، خسارتهای ناشی از حوادث معینی را جبران کند.		
۰/۷۵	(۶) ۱- شکار بیش از حد و صید بی رویه ۲- تولید زباله ۳- فعالیت‌ها کارخانه‌ای و حمل و نقل و تولید مواد سمی ۴- سم‌هایی که در آفت‌کشهای کشاورزی وجود دارد ۵- کشیدن راه و ساختن خانه‌ها یا شهرها، بدون تفکر و برنامه‌ریزی ۶- از بین بردن جنگلها و مراتع برای تامین سوخت و زغال سنگ ۷- فعالیتهای نادرست انسان		
۱	(۷) ۱- احداث و تعمیر یا آسفالت خیابان‌ها، پل‌ها، تونل‌ها و پیاده‌روها برای رفت و آمد بهتر شهروندان ۲- ایجاد فضای سبز و کاشتن درخت و نهال در مکان‌های مختلف شهر و احداث بوستان (پارک)، و زمین بازی کودکان ۳- نظافت کوچه‌ها و خیابان‌ها و جمع‌آوری و دفع زباله‌ها ۴- نظارت بر ساخت و سازها یعنی اگر افراد بخواهند ساختمانی برای محل سکونت یا کسب و کار خود بسازند باید از بگیرند. " پروانه ساختمان " شهرداری ۵- ایجاد فرهنگ سراها و خانه‌های سلامت برای اوقات فراغت مردم ۶- نظارت بر حمل و نقل عمومی (اتوبوس، تاکسی، مترو) برای رفت و آمد مردم		
۱	(۸) ۱- نقشه ۲- عکس معمولی ۳- کره جغرافیا ۴- کتاب و فرهنگ نامه ۵- رایانه و اینترنت ۶- تصاویر ماهواره ای ۷- عکس هوای ۸- تصاویر ماهواره‌ای		

۱	<p>ج ۹) امدادگران جمعیت هلال احمر در هنگام وقوع حوادث، به مجروحین کمکهای اولیه می رسانند و آنها را به بیمارستان منتقل می کنند. هلال احمر برای آسی بدیدگان سیل یا زلزله و جنگ، چادر های اسکان موقت برپا می کند و کمکهای مردمی مثل غذا، پوشاک، چادر اسکان و دارو را جمع آوری و به آنها می رساند. جمعیت هلال احمر علاوه بر این خدمات، در شرایط عادی برای صلح و دوستی و همچنین حفظ محیط زیست تلاش می کند.</p>
۱	<p>۱۰) ۱- این شورا همه قوانینی را که مجلس تصویب می کند با قانون اساسی و اصول و احکام دین اسلام تطبیق می دهد و اگر قوانین تصویب شده با قانون اساسی و اصول و احکام دین مغایرت داشت آنها را رد می کند یا دوباره به مجلس برمی گرداند تا اصلاح شود.</p> <p>۲- این شورا بر انتخاباتی که در کشور برگزار می شود مانند انتخابات ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی، نظارت می کند و پس از بررسی و تأیید صلاحیت نامزدهای * انتخابات به آنها اجازه ی انتخاب شدن می دهد.</p>
۱	<p>۱۱) خداوند با آفرینش انسان، حقوقی به او اعطا کرده است. منظور از حق چیزهایی است که یک انسان به دلیل مقام انسانی اش، شایستگی داشتن آنها را دارد. انسان ها از ابتدای خلقت و تولد دارای حقوق طبیعی می شوند. برای مثال همه انسان ها حق حیات یا زندگی دارند که مهم ترین حق آنها است.</p>
۱	<p>۱۲) در محل زندگی ام طوری رفتار می کنم که همسایگان آزرده نشوند. برای حفظ امنیت با اهالی محل و مسئولان همکاری می کنم. من در برابر خون شهیدانی که برای انقلاب اسلامی و دفاع از میهن جان دادند مسئول هستم . من وظیفه دارم به همراه هم وطنانم برای پیشرفت و آبادانی کشورم تلاش کنم.</p> <p>وظیفه دارم از وحدت و استقلال میهن دفاع کنم. من علاوه بر کشورم در برابر مسلمانان جهان (امت اسلامی) مسئول هستم.</p>